Jejunè, adverbium : Exiliter, frigidè. { **ancient**, **ignavus**. **GALL.** Sans boire ni manger, maigrement, petitement. **ITAL.** Magramente, à digiuno. **GERM.** Schlechtiglich larv, ohn rechten ernst und geschicklichkeit. **HISP.** Magramente, sin bever y comer. **ANGL.** Barely, coldy. } ut, Jejunè de te aliqua disputare, agere, dicere. Cic. in Oratore. Quod quum statuerit, tum ut quicquid erit dicendum, id dicet : nec satira jejunè, nec grandia minutè, nec item contrà.

Jejunitas, atis. Propriè est abstinentia à cibo. { **תְּבִשָּׁה** **tsum.** **νεστεία**. **GALL.** Jeune, abstinentia de manger. **ITAL.** Digiuno, abstinenza dal cibo. **GERM.** Fastung, nüchternkeit. **HISP.** El ayuno. **ANGL.** Fasting, barenessse et nakednesse in stile. } Quanquam per translationem pro exilitate, & ariditate accipitur. **X** Ubertas, & copia. Cic. 2. Tuscul. Sed repriebeant nonnulli, qui quam obruerentur copia sententiarum, atque verborum, jejunitatem & famem se malle, quam ubertatem & copiam dicent. Idem de Clar. Orat.

Jena, urbs Thuringiae ad Salam fluvium : habet Academiam anno 1558. excitata.

Jentaculum, i: Cibus qui ante prandium sumitur. { **ἄρχοληρός**. **GALL.** Le déjeuner. **ITAL.** Collatione, mangiare inanzi diuinare. **GERM.** Das morgenessen / morgensupp. **HISP.** Almuerzo de mañana. **ANGL.** A breakfast. } Plaut. Trucul. Non novisti obsecro, qui illuc apud me erat, hujus pater usque ad jentaculum jussit ali. Idem Cure. sc. 1. a. 1. Veneri vovi jam jentaculum. Ibid. Quid antepones Veneri à jentaculo? Sueton. in Vitel. Epulas trifariam semper, interdum quadrifatiam dispartiebat, in jentacula, & prandia, & coenas, comeditione. Marialis in Distichis,

Surgite, iam vendit pueris jentacula pisto:

Cristataque sonant undique lucis aves.

Jento, as, ἐν δὲ ιενός, vel, ut Dores loquuntur, ιενός. Jentaculum sumo. { **ἀρχοληρός**. **GAL.** Déjeuner. **ITAL.** Far collatione. **GERM.** Zu morgen essen. **HISP.** Almorzar de mañana. **ANGL.** To break fast. } Varro Marcipore, ut citat Nonius: Ut eat, ac Remp. administreret, & quod pulli jentent. Afranius, Dum ex domum, jentare nulla invitat. Ulus est eo verbo Suet. in Vitellio.

Jentaculum, i: Oppidum in ora Syriæ, tridui itinere à Casio monte distans. Herod. lib. 3.

Jetanymphe, ab imperio sic dicta, ἵππη enim impetum facio significat. Jetna, ἱέγα, Artabrorum fluvius in Hispania, apud Melam lib. 3. Strab. Jetnam Artabrorum montem esse tradit: à quo verisimile est ejusdem nominis amnum profluere.

Jerosolyma, vel Hierosolyma, Hierusalem, urbs Patriarchalis, ob Christi Salvatoris nostri Passionem notissima.] Its, iectis, civitas est Achia, in promontorio ejusdem nominis, juxta quod Alpheus amnis præterfluens, sex millibus passuum navigaret. Tortellius.